14.09.2023           059-01-12-101

О проведении Дня здоровья

            В соответствии целям и задачам программы воспитания, согласно

календарному плану воспитательных мероприятий в 2023-2024уч.году, на

основании положения о проведении Дня здоровья в школе-интернате и с целью

популяризация туризма и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести День здоровья 15 августа 2023 г. Время проведения: с 09.00 до

14.00 час.

Место проведения: поляна близ санатория «Подснежник» (м-н Бахаревка).

  2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению Дня здоровья в

составе:

Шевченко Р.И., заместитель директора по ВР;

Бажина А.В., советник директора по воспитанию;

Ахмтуллин Е.И., руководитель ШСК «Изар»;

3. Принять участие в мероприятиях Дня здоровья 5-11классам.

4. Утвердить прилагаемую программу проведения Дня здоровья.

5. Классным руководителям:

5.1. подготовить класс к участию в мероприятиях согласно Программе Дня

здоровья;

5.2. привлечь к подготовке к мероприятиям и сопровождению класса на

место проведения Дня здоровья представителей родительской общественности;

5.3. провести инструктаж по безопасности дорожного движения, правилам

поведения в общественных местах, на природе.

6. Назначить ответственными за жизнь и здоровье обучающихся во время

проведения Дня здоровья следующих педагогов:

Бажина А.В. – 5Б класс

Могилева М.В. – 6А класс

Быкову Н.Н. – 6В класс

Филонова И.Н.- 7а

Старкову А.А. – 7в класс

Шумихина Л.В. – 8А

Гайценредер О.А. – 8Б

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО

ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ № 85» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-01-12-101 от 18.09.2023. Исполнитель: Богачев Александр Анатольевич
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.09.2023 12:52

2

Овчинникову И.А. - 9А

Габдулханову А.И. – 9Б

Бразгину Н.Б. – 9В класс

Гизатуллину Н.В. – 10 класс

Ахматуллина Е.И. – 11 класс.

7. Шевченко Р.И., ответственному лицу за безопасность жизнедеятельности

обучающихся, провести инструктаж классных руководителей по правилам

проведения Дня здоровья, инструктаж ответственных за жизнь и здоровье

обучающихся во время мероприятия и на пути к месту проведения и обратно по

безопасности дорожного движения, правилам поведения в общественных местах,

на природе.

8.  Продвижение к месту проведения туристического слёта пешей колонной.

Колонна движется согласно ПДД и ОБЖ.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          А.А. Богачев

Документ создан в электронной форме. № 059-01-12-101 от 18.09.2023. Исполнитель: Богачев Александр Анатольевич
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.09.2023 12:52

	1
	2